
JK Jezdecké společnosti Ctěnice 
Zámecký areál Ctěnice 
Bohdanečská ul.  
Praha 9 – Vinoř 
 

Ctěnice pátek 31. srpna 2012 
 

Vážení sportovní přátelé, děkuji Vám za přihlášky ke třetímu kolu devátého ročníku  
O pohár hl. města Prahy, který se měl podle kalendáře konat zítra 1. září. 

Bohužel zasáhlo počasí a po velmi suchém létě, zrovna poslední den vydatně prší a 
bohužel bude pršet i celou následující noc. 

Povrch ve Ctěnicích je těsně před rekonstrukcí a obávám se, že zítra bude zcela 
neregulérní. Proto jsme nuceni zítřejší, již zcela připravené závody, zrušit. 

Protože bychom však chtěli třetí pohárové kolo a letos navíc i oblastní přebor Prahy 
uspořádat, hledali jsme vhodný náhradní termín. Přes termínovou přeplněnost jsme se 
rozhodli vypsat náhradní termín na státní svátek v pátek 28. září. Termínově sice budeme 
konkurovat závodům v Dražce, ale doufám, že to především pro ponyjezdce z okolí Prahy 
nebude tak velký problém. Později do října již nechceme třetí kolo seriálu O pohár Prahy 
posouvat i vzhledem k tomu, že finále na Císařském ostrově je letos plánováno na 13. října. 
Přijměte prosím tedy pozvání do Ctěnic na počátku října a doufejme, že bude počasí 
milosrdnější. 
 
 

ing. Cyril Neumann 


